
令和 7 年 5 月吉日 

会 員 各 位 
関西大学会計人会 

会 長 古 渕 孝 仁 
副会長(研修担当) 

村 上 晴 彦 
 

第 37 回 認定研修のご案内 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、関西大学会計人会の運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標題の認定研修を下記の通り開催させていただきます。何かと業務ご多忙のこ

ととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますよう、ご案内申し上げ

ます。 

記 

１ 日 時  令和 7 年 6 月 16 日（月） 

午後 1 時 30 分より午後 3 時 30 分まで（受付開始 午後 1 時） 

２ 場 所  大阪キャッスルホテル 6 階 鳳凰の間 

       大阪市中央区天満橋京町 1 番 1 号 

 （電話０６－６９４２－２４０１） 

３ テーマ  「香港の基礎的な知識」 

       「香港の会計・税制及び現在の香港のビジネス環境について」 

４ 講 師  公認会計士・税理士 吉 岡 秀 幸 氏 

５ 受講料  会員 1,000 円・会員外 2,000 円 

（研修当日受付にてお支払いください） 

６ 申 込  受講される方は 5 月 31 日㈯までに下記に住所・芳名をご記入の

上、河嶋 達 税理士事務所あて、ＦＡＸにてお申し込みくださ

い。 

 

 

送付先    FAX  ０６－６２６３－１１８１（河嶋 達 税理士事務所） 

E-mail   s-kawashima@orion.ocn.ne.jp 

令和 7 年 6 月 16 日（月）の関西大学会計人会研修会に出席します。 

 

ご住所                          

 

ご芳名                          


